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Anlage
In der Au 3, 74172 Neckarsulm

Hallenadresse
In der Au 3, 74172 Neckarsulm
G 07132/34180-0 info@happy-match.de

Sportwart/in
Bergmann, Raphael
T 016096044926 raphael.bergmann@gmx.de

Jugendwart/in

Eberhard, Wolfgang
T 01608838740
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Herren 65 1
MF: Karl-Heinz Becker

m 015156945301, kh.beckerl@web.de

Ra. Name (Nat.)

Becker, Karl-Heinz
RoRkopf, Gunter
Horrer, Dieter
Englert, Hans
Neumann, Siegfried
Volpp, Fritz

Welz, Gerhard
Wirz, Werner

00N OB~ WNBRE

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.

15450472
14660152
15451050
15151159
14050862
15251192
15351158
15753458

LK DR - Info
Sen.
LK15,0
LK17,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0

HEAD TENNIS IST TEAN
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