Namentliche Mannschaftsmeldung | Doppelrunde 2024

TC-80 Obereisesheim (20674)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 22.04.2024



Anlage

In der Au 3, 74172 Neckarsulm

Hallenadresse

In der Au 3. 74172 Neckarsulm G 07132/34180-0 info@happy-match.de

Sportwart/in

Bergmann, Raphael

T 016096044926 raphael.bergmann@gmx.de

Jugendwart/in

Eberhard, Wolfgang T 01608838740

Herren 65 1

MF: Karl-Heinz Becker

m 015156945301; kh.becker1@web.de

Ra	. Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR - Sen.	Info
1	Becker, Karl-Heinz	15450472	LK15,0		
2	Roßkopf, Günter	14660152	LK17,0		
3	Horrer, Dieter	15451050	LK24,0		
4	Englert, Hans	15151159	LK24,0		
5	Neumann, Siegfried	14050862	LK24,0		
6	Volpp, Fritz	15251192	LK24,0		
7	Welz, Gerhard	15351158	LK24,0		
8	Würz, Werner	15753458	LK24,0		

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU



